
1 

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ PLAVECKÉHO VÝCVIKU 

Poskytovatel:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

708 00  Ostrava – Poruba 

IČ: 46611177 

   Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Objednatel:  Základní škola Hlučín, Hornická 7, okr. Opava, příspěvková organizace 

   Hornická 7/1266 

   748 01  Hlučín 

                        IČ: 75027119 
             Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem školy 
 
1 Předmět smlouvy 

a) Předmětem smlouvy je zabezpečení dopravy žáků Základní školy Hlučín, Hornická, 
příspěvková organizace, na plavecký výcvik, ve školním roce 2022/2023 v období od 1. 9.  
2022 do 31. 12. 2022.  

 

b) Jedná se o zajištění 10 jízd (tedy k 10 lekcím plavecké výuky) dvěma autobusy (počet míst 

k sezení je pro 80 osob) z Hlučína (nástup u Základní školy Hlučín Hornická) do 
Bohumína (výstup u aquacentra BOSPOR spol. s r.o.) a zpět. Termíny jednotlivých jízd 

budou přímo navazovat na dohodnuté termíny jednotlivých lekcí plavecké výuky dle 

Smlouvy o zabezpečení plaveckého výcviku, na kterou tato smlouva navazuje. 
 
      b) Autobusy ujedou trasu: 

 Hlučí – Bohumín – Hlučín  = 90km 

 čekací doba 1,5 hodiny   

 Počet cest 10  
 Jedná se tedy o 10 jízd z Hlučína do Bohumína a zpět dvěma autobusy. 

 

2 Místo plnění 
a) Plavecká výuka bude probíhat v aquacentru BOSPOR spol. s r.o. (na ul. Koperníkova 1216 

v Bohumíně). 

 

3 Cena plnění a její splatnost 
a) Objednatel uhradí cenu dopravy na plavecký výcvik po jejím ukončení na základě faktury 

vystavené poskytovatelem. Vyúčtování dopravy bude provedeno nejpozději do jednoho 

měsíce po ukončení plavecké výuky, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem se 

14 denní lhůtou splatnosti, bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Rozhodným 

datem je připsání částky ve prospěch účtu poskytovatele.  

 

 

b) Celková cena dopravy na plaveckou výuku činí 96 500,-Kč vč. DPH.  
 

4 Trvání smlouvy a ochrana osobních údajů 



2 

a) Tato smlouva se uzavírá na školní rok 2022/2023, tedy na dobu určitou od 1. 9. 2022 do 
31. 12. 2022 a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

b) Doprava na plavecký výcvik bude zahájena v září 2022. 

 

c) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na Smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění 

v registru smluv, souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu.    

d) Objednatel se podpisem zavazuje ke zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

 

e) Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získaly 

v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu smluvních stran a účastníků.  

f) Smluvní strany zavedou vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo docházet 

k úniku osobních údajů.  

g) Osobní údaje účastníků budou použity v souladu se zákonnými lhůtami. 

  

h) Touto povinností mlčenlivosti jsou Smluvní strany vázány nejenom po dobu trvání smlouvy, 

ale i po jejím skončení. 

 

5 Přechodná a závěrečná ustanovení 
a) Veškeré změny této smlouvy je nutno činit pouze písemnou formou a s předchozím 

souhlasem obou smluvních stran. 

 

b) Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu 

a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

c) Neplatnost či neúčinnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost či 

účinnost jejich ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno novým, které 

bude odpovídat původnímu úmyslu smluvních stran. 

 

d) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, nikoliv pod nátlakem, 

v tísni či za jinak nevýhodných podmínek. Smlouvu si smluvní strany před podpisem řádně 

přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

Dne …………. V ……………………   Dne …………. V ……………………  

 

 

 

 

 …………………………………………. …………………………………………. 

 Poskytovatel Objednatel 


